y del 

punto F-G: 522,61 mts., y al Oeste, formando una línea irregular que del punto G-H 

mide 948,67 mtrs. y del punto H-A mide 166,87 mts. No se localiza padrón en 

ninguno de sus LINDEROS; y tiene una SUPERFICIE de. CIENTO TREINTA Y UN 

HECTÁREAS, SEIS MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO METROS 

CUADRADOS (131 Has. 6428m2). El inmueble se encuentra inscripto en el 

Registro de la Propiedad Inmueble al Tomo 5 de Chacabuco, F° 25, N° 778, Insc. 

3a, y se halla empadronado en la Dirección de Ingresos Públicos - Área Catastro 

bajo el N° 825 de la Receptoría de Tilisarao.

[...]

punto F-G: 522,61 mts., y al Oeste, formando una línea irregular que del punto G-H 

mide 948,67 mtrs. y del punto H-A mide 166,87 mts. No se localiza padrón en 

ninguno de sus LINDEROS; y tiene una SUPERFICIE de:  CIENTO TREINTA Y UN 

HECTÁREAS, SEIS MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO METROS 

CUADRADOS (131 Has. 6428m2). El inmueble se encuentra inscripto en el 

Registro de la Propiedad Inmueble al Tomo 5 de Chacabuco, F° 25, N° 778, de 

fecha 24/06/1924, Inscripción Tercera. - TITULAR REGISTRAL: MARIA BARZOLA. 

- con Sup. de 113Has, 5As, 58 Cas.   y se halla empadronado en la Dirección de